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Antrepo ve Gümrük Sürecinde thal Mallar n kinci thalatç ya Devri Halinde
KKDF Uygulamas

DUYURU NO:2008/95

Bilindi i üzere, KKDF kesintisine ili kin 88/12944 say l karar uyar nca; mal bedelleri fiili
ithalden sonra ödenen "kabul kredili, vadeli akreditifli ve mal mukabili" ithalat i lemlerinde
KKDF kesintisi yap lmaktad r. Ba ka deyi le, yurt d ndaki ihracatç ya transfer yap lmas ndan
önce mallar fiilen ithal edilmi ise KKDF söz konusu olmakta, pe in ödeme ekline göre yap lan
ithalat i lemleri üzerinden ise fon kesintisi yap lmamaktad r.

Öte yandan ithalat ve gümrük mevzuat m za göre, bir ithalatç taraf ndan yurda getirilen mallar,
millile tirilmeden önce antrepoda veya gümrükte iken çe itli nedenlerle ba ka bir ithalatç ya
devredilebilmektedir.

Bu konuda Gelir daresi Ba kanl taraf ndan verilen yaz l görü çerçevesinde; her ne kadar
ikinci ithalatç mallar çekmeden önce birinci ithalatç ya ödeme yapm olsa da, "yurt d ndaki
as l ihracatç firmaya gümrük yükümlülü ünün ba lang ç tarihinden önce herhangi bir ödeme
yap lmam olmas halinde, birinci ithalatç ya ikinci ithalatç taraf ndan yap lacak ödemeler
pe in ödeme say lmayacakt r."

Buna göre, antrepoda veya gümrüklerde yap lan mal devirleri ile ilgili olarak, mal devir alan
ikinci ithalatç n n, mal devir eden birinci ithalatç ya fiili ithalden önce yapaca ödemenin, pe in
ödenmi ithalat bedeli kabul edilerek fon kesintisi yap lmamas ve "Transfer Bildirim Formu"
(Gümrük Yaz s ) düzenlenebilmesi için, mal yurt d ndan ithal eden birinci ithalatç n n da fiili
ithalden önce yurt d ndaki as l sat c ya ödemeyi yapm olmas ve ilgili gümrük idarelerine
ibraz edilecek belgelerle durumun tevsik edilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinize sunulur.
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